
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U ČAKOVCU 
Čakovec, Ulica kralja Tomislava 12 

 
Broj: A-5/2019-5 
Čakovec, 1. kolovoza 2025. 
IK/IPN 
 
 
 Na temelju članka 53. i članka 54. stavak 1. Zakona o državnom odvjetništvu 
("Narodne novine",  broj 67/18. i 21/22.) te članka 37. stavak 1. a), članka 38. i članka 
39. Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti 
pojedinaca u vezi sa obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih 
podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti 
podataka - u daljnjem tekstu Uredba), u vezi s člankom 1. stavak 1. Zakona o provedbi 
Opće uredbe o zaštiti podataka ("Narodne novine", broj 42/18.), općinska državna 
odvjetnica donosi 
 
 

O D L U K U  
O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU PODATAKA 

 
 

I. 

IVANA DAVID ZEBEC, raspoređena na radno mjesto više državnoodvjetničke 
savjetnice - specijaliste u Općinskom državnom odvjetništvu u Čakovcu, imenuje se 
službenicom za zaštitu podataka u Općinskom državnom odvjetništvu u Čakovcu. 

II. 

Službenica za zaštitu podataka najmanje obavlja:  

- informiranje i savjetovanje voditelja obrade ili izvršitelja obrade te zaposlenika 
koji obavljaju obradu o njihovim obvezama iz Uredbe te drugim odredbama 
Unije ili države članice o zaštiti podataka, 

- praćenje poštovanja ove Uredbe te drugih odredaba Unije ili države članice o 
zaštiti podataka i politika voditelja obrade ili izvršitelja obrade u odnosu na 
zaštitu osobnih podataka, uključujući raspodjelu odgovornosti, podizanje svijesti 
i osposobljavanje osoblja koje sudjeluje u postupcima obrade te povezane 
revizije, 

- pružanje savjeta, kada je to zatraženo, u pogledu procjene učinka na zaštitu 
podataka i praćenje njezina izvršavanja u skladu s člankom 35. Uredbe 

- suradnju s nadzornim tijelom, 
- djelovanje kao kontaktna točka za nadzorno tijelo o pitanjima u pogledu obrade, 

što uključuje i prethodno savjetovanje iz članka 36. Uredbe te savjetovanje, 
prema potrebi, o svim drugim pitanjima. 
 



2 
 

 

III. 

Službenica za zaštitu podataka pri obavljanju svojih zadaća vodi računa o riziku 
povezanom s postupcima obrade i uzima u obzir prirodu, opseg, kontekst i svrhe 
obrade.  

IV. 

Službenica za zaštitu podataka može ispunjavati i druge zadaće i dužnosti. U 
tom slučaju voditelj obrade osigurava da takve zadaće i dužnosti ne dovedu do sukoba 
interesa.  

V. 
Službeni kontakt podaci službenice za zaštitu osobnih podataka su:  
- e-mail adresa: Ivana.DavidZebec@odock.dorh.hr 
- službeni telefon broj: 040/373-342 

Službeni kontakt podaci službenice za zaštitu podataka biti će objavljeni i javno 
dostupni na web stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske te dostavljeni 
Agenciji za zaštitu osobnih podataka putem web obrasca.  

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. Stupanjem na snagu ove 
Odluke prestaje važiti Odluka broj A-5/2019-4 od 1. prosinca 2020. 

 
OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 

Ivana Krnjak 
 u.z. 

 
 
 
 

 
 
 
Dostavlja se: 
1. Ivana David Zebec, 
2. Nikolina Matak Uglik, 
3. Državno odvjetništvo Republike Hrvatske, 
4. Agencija za zaštitu osobnih podataka, 
5. Županijsko državno odvjetništvo u Varaždinu, 
6. Osobni očevidnik službenice, 
7. U spis – ovdje, 
 
 


		2025-08-04T09:15:45+0000
	Petra Bujan




